
Coppa Brema 2010

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Misti - Donne RM 1'42.69 
RE 1'42.69 
RI 1'51.55 Serie unica

1 7 C.C. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1'53.08
GEMO Elena 1987 28.62 28.62
PLOS Ombretta 1981 31.25 59.87
MIGLIORI Ambra 1984 28.09 1'27.96
PELLEGRINI Federica 1988 25.12 1'53.08

2 1 Rane Rosse Rane Rosse 1'53.48
APOSTOLI Elisa 1989 28.51 28.51
GUZZETTI Michela 1992 32.12 1'00.63
MACCAGNOLA Cristina 1985 26.66 1'27.29
LOBBIA Valentina 1993 26.19 1'53.48

3 6 Forum Sport Center Forum Sport Center 1'54.33
CAPPA Desiree 1984 29.94 29.94
DAMIANI Sara 1989 31.23 1'01.17
DI PIETRO Silvia 1993 26.17 1'27.34
PASSI Flaminia 1990 26.99 1'54.33

4 2 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 1'56.08
SORRISO Federica 1990 30.08 30.08
POMPILI Valentina 1988 32.83 1'02.91
PINTO Delfina 1987 27.41 1'30.32
CERQUOZZI Isabella 1984 25.76 1'56.08

5 8 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1'56.09
GAMBA Alessia 1994 29.33 29.33
BOLLA Adele 1993 33.36 1'02.69
FASSONE Beatrice 1994 27.67 1'30.36
LEANZA Cristina 1988 25.73 1'56.09

6 5 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1'56.33
NERI Veronica 1992 29.45 29.45
TAGLIORETTI Elisa 1993 32.17 1'01.62
BURATTO Erica 1984 28.72 1'30.34
ORSI Beatrice 1995 25.99 1'56.33

7 4 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 1'56.34
CARTAPANI Stefania 1990 29.29 29.29
CUNICO Martina 1993 32.51 1'01.80
LEONI Ludovica 1994 28.18 1'29.98
GIANESINI Alice 1986 26.36 1'56.34

8 3 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 1'56.95
FILIPPI Alessia 1987 31.90 31.90
FERRONETTI Ginevra 1988 31.33 1'03.23
ALBENZI Emanuela 1990 27.65 1'30.88
SCIARRINI Ylenia 1995 26.07 1'56.95

    Pubblicata: 14/03/2010 ore 10:52

 Biella, 14 Marzo 2010 Comunicato 7 SST / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 14/03/2010 alle 10:51)


